
Dodatek č. 1  

ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní 
 

uzavřen mezi 

 

společností Vily Humpolec, spol. s r.o., IČO: 283 81 084, se sídlem Horní náměstí 274, 396 
01 Humpolec, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 26564, jako budoucí prodávající, zastoupenou jednatelem I

dle svého prohlášení plně svéprávným,   
 
a 
 

M jako budoucím prodávajícím, dle svého prohlášení plně 
svéprávným, 
 
a 
 
Městem Humpolec, IČO: 00248266, se sídlem Humpolec, Horní náměstí 300, PSČ 396 22, 
jako budoucím kupujícím, zastoupené starostou města Karlem Kratochvílem a místostarostou 
Ing. Vlastimilem Bruknerem, dle svých prohlášení plně svéprávnými, 
 
tento 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní: 

 

Dnešním dnem smluvní strany prohlašují, že část smlouvy smlouva o budoucí smlouvě kupní: 

VII. 

Město Humpolec se zavazuje provést, resp. zajistit položení finální asfaltové vrstvy 
v souvislosti s realizací gravitační kanalizace na části pozemku parc. čís. 477/4 
v katastrálním území Humpolec, která bude dotčena výstavbou gravitační kanalizace, a to 
poté, co budou dokončeny veškeré práce spojené s realizací gravitační kanalizace a 

dokončeny podkladní vrstvy vozovky, na základě písemné výzvy zavázaného,  
a zavázané společnosti Vily Humpolec, spol. s r.o. 

 

 

 

 



 

 

Se nahrazuje tímto novým zněním: 

VII. 

Město Humpolec jako vlastník účelové komunikace podle pasportu MK číslo 11e - ulice 
Hamzova na pozemcích 2432/2, 479/9, 2546/3, 481/2, 477/4, 2546/1 po dokončení uložení 
inženýrských sítí vodovodu, kanalizace a plynovodu včetně přípojek v rámci výstavby 
základního technického vybavení pro 36 rodinných domů v lokalitě „Výstavba Viladomů 
Humpolec“ (ZTV Terasy Humpolec) přebere komunikaci ve stavu bez finálních povrchů, 
které se zavazuje v plném rozsahu dokončit na vlastní náklady. Plným rozsahem se myslí 
uvést tuto komunikaci respektive finální vrstvy do původního stavu to je tak zvaný 
„penetrační makadam“. Město Humpolec pak bere na vědomí, že před zásahem a uložením 
sítí do komunikace ulice Hamzova zřejmě vykazovala již nedostatky s ohledem na normové 
hodnoty zátěžových testů komunikací a přebere tuto komunikaci se stejnými vlastnostmi, jaké 
měla před započetím prací. Tuto finální úpravu povrchu se město Humpolec zavazuje provést 
nejpozději do 30. 6. 2022.  
     Dále se město Humpolec zavazuje provádět na této MK zimní i letní údržbu podle 
schváleného plánu údržby MK, které realizují  TS Humpolec. V rámci uložení řadů a přeložek 
sítí, zejména plynovodu je uložení do městských pozemků v rámci akce ZTV Terasy 
Humpolec bezplatné a věcná břemena budou bezplatně zřízena ve prospěch provozovatele 
těchto sítí.    
     Majetkové vypořádání kanalizace, vodovodu a pozemku 481/2 (vlastník společnost Vily 
Humpolec, spol. s r.o.), pak bude vypořádáno současně se zbylými pozemky a sítěmi 
citovanými dle smlouvy o Smlouvě budoucí kupní.  
 

Ostatní ujednání smlouvy o budoucí smlouvě kupní zůstávají v platnosti. 

 

Na doklad souhlasu s jejím obsahem ji smluvní účastníci po přečtení podepsali. 
 
V Humpolci dne ………………. 2020 
 
 
 
 
 
 
..........................................      ........................................ 
Vily Humpolec, spol. s r.o.           Město Humpolec 
                   Karel Kratochvíl 
 jednatel        starosta 
 
 
………………………..      ……..……………………. 
           Město Humpolec  
          Ing. Vlastimil Brukner 
                  místostarosta 
  


